安徽省海绵城市建设协会 2020 年“禹工杯”

海绵城市建设成果奖评选结果的公示

根据《关于开展 2020 年度安徽省海绵城市建设成果奖评选活

动的通知》（皖海绵协会 〔2020〕8 号），经会员单位申报、秘书

处规范性审查、专家评审、现场查验及会长办公会（线上）审定，

确定“2019 年北京世界园艺博览会安徽室外展园”等 10 个项目被

评为“优秀工程建设奖”，“合肥空港国际小镇水生态系统综合规划”

等 9 个项目被评为“优秀规划（工程设计）奖”，现予以公示，公

示期 10 天。在公示期内，如对公示内容持有异议，请以书面、实

名形式向安徽省海绵城市建设协会提出。

安徽省海绵城市建设协会电话：0551-65873108

联系人：彭兰芳

通讯地址：合肥市经开区紫云路 292 号安徽省建筑大学南区

环能楼 306 室（邮编：230001）

附件：安徽省海绵城市建设协会 2020 年“禹工杯”海绵城市

建设成果奖获奖名单

2020 年 12 月 31 日

2020 年“禹工杯”海绵城市建设“优秀工程建设奖”

获奖名单

2019 年北京世界园艺博览会安徽室外展园（申报单位：安徽

经典建设工程（集团）有限公司）

天长市合群河、银定河黑臭水体整治工程（申报单位：安徽省

通源环境节能股份有限公司）

无为县无城水环境（西河无为段）综合治理二期工程纵一河、

凤河排涝沟和污水提升泵站工程（申报单位：安徽省通源环境节能

股份有限公司）

丁家庄保障房项目 A1、A10 地块海绵城市雨水存储设施（申报

单位：安徽亚井雨水利用科技有限公司）

海峡大道景观绿化工程（一期）（申报单位：安徽林海园林绿

化股份有限公司）

繁华大道（南淝河大桥-裕溪路段）绿化景观提升工程 2 标段

（申报单位：皖建生态环境建设有限公司）

新站高新区铁路公园施工工程（申报单位：安徽开源园林绿化

工程有限公司）

临泉县前进小学新校建设项目（申报单位：安徽万达建设工程

有限公司）

滨河公园建设工程（申报单位：皖建生态环境建设有限公司）

长临河科创小镇 EPC 工程-北地块室外绿化景观排道工程（申

报单位：博景生态环境发展有限公司）

2020 年“禹工杯”海绵城市建设“优秀规划

（工程设计）奖”获奖名单

一等奖(3 个）

合肥空港国际小镇水生态系统综合规划（申报单位: 合肥市规

划设计研究院）

宁国市小南河综合治理工程（申报单位: 安徽省交通规划设计

研究总院股份有限公司）

2019 年北京世界园艺博览会安徽室外展园（申报单位: 安徽

经典建设工程（集团）有限公司）

二等奖(3 个）

庐阳区 2019 年老旧小区环境综合整治工程省建设厅大院（申

报单位: 合肥工业大学设计院（集团）有限公司）

固镇县水环境治理及景观规划（申报单位: 安徽省建筑科学研

究设计院）

巢湖市向阳路（长江东路-加气站）道排改造工程（申报单位:

安徽省建筑科学研究设计院）

三等奖(3 个）

空港国际小镇宝教寺湖生态修复项目（申报单位: 合肥市规划

设计研究院）

华润雪花啤酒（安徽）有限公司合肥分公司厂区雨污水分流整

改工程（申报单位: 合肥工业大学设计院（集团）有限公司）

淮南市采煤塌陷区综合治理项目（申报单位: 安徽省交通规划

设计研究总院股份有限公司）